

(株)イナテック製 ADC12ブロック材の引張り試験結果

2010.7.22

試験片 略号	試験片寸法		0.2%耐力		引張強さ		突合せ伸び G.L.=40mm %	試験 時期	試験依頼先	
	直径 mm	断面積 mm ²	N	N/mm ²	N	N/mm ²				
ADC12 DC				154		228	1.4		公開データより	
ADC12 ブロック	①	8.04	50.74	5103	101	9918	195	3.2	2010.7月	(株)コベルコ科研
	②	8.05	50.87	6631	130	11801	232	3.9	2010.7月	(株)コベルコ科研
	③	8.04	50.74	5131	101	10830	213	4.2	2010.7月	(株)コベルコ科研